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UCHWAŁA NR 21/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6b ustawy dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2006r. Nr 136, poz. 969 z póżn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z póżn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z póżn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. 1. Zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy 
Goleszów w drodze inkasa. 

2. Ustalić inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych dla poszczególnych 
sołectw wchodzących w skład Gminy oraz wysokość inkasa: 

1) Sołectwo Bażanowice - Regina Polok, Bażanowice, ul. Potokowa 15 - 4% 

2) Sołectwo Cisownica - Franciszek Giecek, Cisownica 164 - 4% 

3) Sołectwo Dzięgielów - Danuta Zając, Dzięgielów, ul. Myśliwska 18 - 4% 

4) Sołectwo Godziszów - Krystyna Bujok, Godziszów 132 - 4% 

5) Sołectwo Goleszów Dolny - Karol Alkier, Goleszów, ul. Wolności 14 - 4% 

6) Sołectwo Goleszów Górny - Jan Poloczek, Goleszów, ul. Jasna 9 - 4% 

7) Goleszów Równia - Grażyna Foltyn-Skutek, Goleszów, ul. Wiejska 29 - 4% 

8) Sołectwo Kisielów - Irena Plinta, Kisielów, ul. Spacerowa 40 - 4% 

9) Sołectwo Kozakowice - Agata Stefanik, Kozakowice Górne, ul. Wałowa 10 - 4% 

10) Sołectwo Leszna Górna - Marek Kapustka, Leszna Górna, ul. Spacerowa 50 - 8% 

11) Sołectwo Puńców - Stanisław Kukuczka, Puńców, ul. Wysoka 4 - 4% 

3. Ustalić termin płatności dla inkasentów: do siedmiu dni po ostatnim dniu, w którym powinna nastąpić wpłata 
należności z tytułu podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr IV/29/07 z 31 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego, leśnego oraz od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy 
Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


